令和 3年 9月吉日

市連

地区連  事務局長  殿

高体連

神奈川県空手道連盟

理事長 村上 純二

技術委員会・指導部会

部会長 菊村 隆之

（ 公 印 省 略 ）

令和 3年度第 1 回高段位レベルアップ講習会の開催について（通知）

標記の講習会は、本年秋に 4段位以上を受審予定の方が対象となります。

受審予定の方は本講習会の受講をお勧めいたします。

来月より緊急事態宣言が解除となる見通しですが、今後の情勢や参加者の人数により中止となる

場合があります。その際は指導部会より申し込まれたアドレスへ直接ご連絡いたしますので、ご確認

ください。

記

1．開催日時 2021 年 10 月 13 日（水） 18:30～20:00 （18:15～受付開始）

2．会場   県立武道館 小道場

横浜市港北区岸根町 725  ℡ 045-491-4321（代表）

市営地下鉄 岸根公園駅 2番出口徒歩約 3分

3．受講料 3,000円（当日受付にご持参ください。）

4．講師 山田 安子先生

5．申込方法

指導部会のメールアドレス宛（ｓｈｉｄｏｕｂｕｋａｉ．ｋａｎａｇａｗａ＠ｇｍａｉｌ．

ｃｏｍ）に参加の旨をご連絡ください。

尚、一両日中に申込み受領の返信がない際は、お手数ですが再度ご連絡くださいますようお

願いいたします。

6．申込期日 2021年 10月 5日（火）

7．お問い合わせ先 ｓｈｉｄｏｕｂｕｋａｉ．ｋａｎａｇａｗａ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

技術委員会・指導部会 事務長 徳田 信也